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ELENCO CONCORRENTI2022

TAZIO NUVOLARI
DE ANGELIS
BELOTTI
FONTANELLA
SISTI
CECCARDI
ALIVERTI
DI PIETRA
DECREMER
DIANA
PIGHI
LACH

FERRARI
GENNARO
OVI

RAESS
BATTAGLIOLA

ROVERSI
PETER
PAGLIONE
MEIER
VERHAREN
BLOEMENDAAL
FISCHER
STOCH
BANKS
NESSI
CRISTINA
LOPEZ
SCHENK
CAVALLI
FERRARI
BELOMETTI
HOUTKAMP
GOEDMAKERS
BURT

MAFFEI
BASILICO
NOBIS
SOLDO
LOUWMAN - VAN DORTH
HURWICH
TREUTLEIN
DEFARES
BRENDOLAN
SCAPOLO
CIRESOLA
CURRIDOR
PENONE
EREJOMOVICH
AURICCHIO
TAIT
HALL
RIBOLDI
KRUSE

DOWDING
DIEKMANN
BAUR
SCOTTO
TURELLI

DEL GAUDIO
PLEBANI
COVELLI
GUALANDI
BAIOCCHI
VALENTE
DI PIETRA
MARTENS
CARROTTA
COLLA
LACH

FERRARI
GIACOMELLO
OVI

RAESS
PIONA

BELLINI
PETER
DE ANGELIS
BATOUSKOVA
OSKAM
KIESTRA
FICHER
BALICKI
ROBERTS
NESSI
BAROLI
GOUROVICH
SCHENK
PEZZOTTI
SAETTI
VAVASSORI
HOUTKAMP-VAN BUSSEL
GOEDMAKERS-CERFONTEIJN
BURT

MAFFEI
CAPPELLA
MAMBRINI
MESSINA
VEHMEIJER
PRATZ
TREUTLEIN
STRUYCKEN
CORBETTA
PATRON
FRANCHINI
FLORA
PENONE
GIUGGIOLINI
AURICCHIO
TAIT
WIJSMULLER
RIBOLDI
KRUSE

ANTCLIFF
LANG
BAUR
MAZZONI
TURELLI

ALFA ROMEO
CISITALIA
BUGATTI
LANCIA
LANCIA
FIAT
BMW
FIAT
AUSTIN HEALEY
PORSCHE
PORSCHE
BENTLEY

BUGATTI
OM
AMILCAR

BUGATTI
BUGATTI

ANSALDO
BUGATTI 
BUGATTI
BUGATTI
LANCIA
RILEY
BENTLEY
CHRYSLER
ASTON MARTIN RACE CAR
RILEY
BUGATTI
ALFA ROMEO
BENTLEY
ALFA ROMEO
BUGATTI
LANCIA
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ASTON MARTIN

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
OM
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ASTON MARTIN
BENTLEY
ALFA ROMEO
FIAT
FIAT
FIAT
BUGATTI
MG
ASTON MARTIN
FIAT
ASTON MARTIN
ASTON MARTIN
FIAT
RILEY

ASTON MARTIN
LAGONDA
LAGONDA
LANCIA
FIAT

6C 1750 GRAN SPORT
202 SMM NUVOLARI
37 A
LAMBDA SPYDER
LAMBDA 221 SPIDER CASARO
514 MM
328 ROADSTER
508 C
100/6 BN4
356 AT2 CABRIO S
356 ROADSTER
3 LITER SPEED MODEL

35A
665  S3 SPORT
CGSS

T 37
T 37

TIPO 4H
T 35
T 37
T 37 A
LAMBDA
ULSTER IMP
4,5L   LE MANS
GAMECOCK  WORKS ALPINE TEAM CAR
INTERNATIONAL LM2
9 BROOKLANDS SPEED WORKSCAR
T 40 GS
1750 SS SPORT ZAGATO
4,5 LITRE
6C 1750 SS
T40
LAMDA SPIDER CASARO
6C 1750 SS ZAGATO
6C 1750 GRAND SPORT ZAGATO
INTERNATIONAL

6C 1750 GRAN SPORT
6C 1750 GRAN SPORT
665 SMM
6C 1750 GRAN SPORT ZAGATO
6C 1750 GRAN SPORT TESTA FISSA
INTERNATIONAL
OPENS TOURER LE MANS
8C 2300 MM ZAGATO
514 SPORT SPIDER MM
514 MM
514 S SPIDER
BUGATTI 51 GRAND PRIX
F TYPE MAGNA STYLES F1
LE MANS
508 S COPPA D'ORO
LE MANS
LE MANS
508 S
GAMECOCK  WORKS ALPINE TEAM CAR

MK2
M 45
M 45 T8
ARTENA TORPEDO SPORT
509 S COPPA D'ORO
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1956
1958
1961
1923

1925
1925
1926

1926
1926

1927
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1928
1928
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1929
1929
1929
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1930
1930

1930
1930
1930
1930
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1932
1932
1932
1933
1933
1933
1933
1934

1934
1934
1934
1934
1934

MUSEO NAZIONALE DELL'AUTOMOBILE
BRESCIA CORSE                                      (CIGE)
PROMOTOR CLASSIC                             (CIGE)
PROMOTOR CLASSIC                             (CIGE)
PROMOTOR CLASSIC                             (CIGE)
                                                                       (CIGE)
                                                                        (CIGE)
                                                                        (CIGE)
REGISTRO ITALIANO PORSCHE 356  (CIGE)
REGISTRO ITALIANO PORSCHE 356  (CIGE)
SCUDERIA CARACCIOLA

PADOVA AUTOSTORICHE
BRESCIA CORSE

GAREDEPOCA

BRESCIA CORSE
SCUDERIA CARACCIOLA
PROMOTOR CLASSIC

THE HOUTKAMP COLLECTION

SCUDRIA CARACCIOLA
ECURIE BERTELLI
ECURIE BERTELLI
BRESCIA CORSE
SCUDERIA NETTUNO BOLOGNA
ALCOHOL FREE

BRESCIA CORSE
THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION
ECURIE BERTELLI

CLASSIC TEAM A.S.D.

THE HOUTKAMP COLLECTION
ECURIE BERTELLI - TEAM HOUTKAMP

PROMOTOR CLASSIC
AC VERONA HISTORIC

ALCOHOL FREE
TARTARUGA INTERNATIONAL
SCUDERIA CARACCIOLA
ALCOHOL FREE
ECURIE BERTELLI
F.M. FRANCIACORTA MOTORI
SCUDERIA CARACCIOLA

SCUDERIA CARACCIOLA

CLASSIC TEAM A.S.D.
BRESCIA CORSE
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MIATTO
PEDRALI
CRONE
POST
GOLM
REIDIE
MEYERS
THIEME
SALERNO
GRONKOWSKI
FEYRER
BLAKEMORE
SAVOIA
WETZ

QUESTER
REBER
BRUNK
ZEISS
LOPERFIDO
ZANASI
ORDEN
SALA
PASSANANTE
CREMERS
MAES
BUTTERS
PELLADONI
BARCELLA
JANS
BERTOLI
MUSFELD
SALVINELLI
VESCO

ACEVEDO
POTOCKI
MOCERI
LUI
GALEANO
PINKETT
COLPANI
CALISTRI
MAY
MEIJER
CARENZI
VAN EERDEWIJK
PIESCH
LOZANO
DOTY
WEBER
GAMBEL
VON MOZER
CARBALLO

GIBSON
LANDERL
COSTA
MUSSETTO
GIRONDI
MASCARINI
MONTEVECCHI
GEITNER
BECCALOSSI
MORBIO
CATALANO
ZANARDI

BORCHIA
FINARDI
CRONE
VERMEULEN
WOLF
COLBERT
WILHELMI
VAN VLEUTEN
CAINELLI
WOTZKA
IGL
ELLIOT
RONCA
GALLONI

SCHOTT
REBER-BABLER
SCHAUFELBERGER
KORTEN ZEISS
MORETTI
CORNELIANI
GACHE
CIOFFI
MORETTI
PEETERS
DEPLANCKE
DOERFFEL
GAIONI
GHIDOTTI
JANS-WOESSINK
GAMBA
MARTI
SALVINELLI
VESCO

ACEVEDO
GAJDA
DICEMBRE
PIZZI
CUTULI
MILLAR
CLARAMUNT
LUMINI
MAY
MEIJER
CARENZI
JANS
MARTENS
FELIX-DIDIER
DOTY
BAUERNFEIND
GAMBEL
GEERATZ
JANS

CROUCH
NELL
COSTA
MUSSETTO
SANTARPIA
MASCARINI
MAROCCHI
BIELLA
MARCHIONI
RINALDI
CATALANO
BIZIOLI

FIAT
MG
RILEY
LAGONDA
BMW
FIAT
MG
BENTLEY
FIAT
LAGONDA
LAGONDA
ASTON MARTIN
MG
BUGATTI

BMW
ASTON MARTIN
RILEY PRESTON
LAGONDA
FIAT
FIAT
DELAHAYE
LANCIA
FIAT
MG
FIAT
MG
LANCIA
FIAT
BMW
FIAT
JAGUAR
FIAT
BMW

MG
MG
FIAT
LANCIA
MG
MG
MG
MG
BMW
CITROEN
FIAT
BRISTOL
HEALEY
HEALEY
HEALEY
HEALEY
PEUGEOT
HEALEY
JAGUAR

JAGUAR
GOMMANN
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR
ALFA ROMEO
SIATA
LANCIA
LANCIA
JAGUAR
FIAT
JAGUAR

BALILLA 508 CS COPPA D'ORO
PB
TT SPRITE
LG 45  LE MANS
319/1
508 COPPA D'ORO
K3
3,5 LITRE
508 S
M 45 RAPIDE
LG 45
SPEED MODEL
TA
T51

328
15/98
12/4 SPORTS
LG 45 RAPIDE
1500 6C
508 C
135 CS LE MANS
APRILIA
508C
4 CYLINDERS 1250 CC
508 C BARCHETTA
TA MIDGET
APRILA
508 C
328
BALILLA 508 C
SS 100 3.5 L 
508 C
328

TB
TB
508 C
APRILIA 1350
TB
TB
TB
TB
327/28
TRACTION AVANT 11C
1100 S
400
WESTLAND
SILVERSTONE D-TYPE (D5)
2400 SILVERSTONE D TYPE
SILVERSTONE E75
203
SILVERSTONE
XK 120 ROADSTER

XK 120
AFM TYP 50
XK 120 OTS
XK 120 OTS ROADSTER
XK 120
1900 BERLINA
DAINA GS
AURELIA B21
AURELIA B20
XK 120 OTS SE
1400
XK 120

1934
1934
1935
1935
1935
1935
1935
1935
1935
1935
1936
1936
1936
1936

1937
1937
1937
1937
1937
1937
1937
1937
1937
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1939

1939
1939
1939
1939
1939
1939
1939
1939
1939
1940
1946
1948
1949
1949
1950
1950
1950
1950
1950

1950
1950
1950
1950
1950
1951
1952
1952
1952
1952
1952
1952

NETTUNO
SCUDERIA FRANCIACORTA MOTORI
SCUDERIA CARACCIOLA

SCUDERIA CARACCIOLA

GAREDEPOCA
NORDWIND CLASSIC RACING TEAM

ECURIE BERTELLI
PROMOTOR CLASSIC
SCUDERIA VILLA TRASQUA

ECURIE BERTELLI
SCUDERIA CARACCIOLA

CLASSIC TEAM A.S.D.
CLASSIC TEAM A.S.D.
LA GRAN CARRERA
EMMEBI 70
F.M. FRANCIACORTA MOTORI
THE HOUTKAMP COLLECTION

SCUDERIA CARACCIOLA

AMAMS TAZIO NUVOLARI

F.M. FRANCIACORTA MOTORI

TARTARUGA INTERNATIONAL

CLASSIC TEAM A.S.D.
CLASSIC TEAM A.S.D.

ECURIE BERTELLI
ESTRA - COLPANI MOTORI
ESTRA - COLPANI MOTORI

SCUDERIA ROSEMEYER
THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION

HAP RALLY TEAM
SCUDERIA CARACCIOLA

ECURIE BERTELLI

BANCA GENERALI
PROMOTOR CLASSIC

BRESCIA CORSE
SCUDERIA TAZIO NUVOLARI ITALIA
HISTORIC CLUB CASTROVILLARI
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HAASE
BORDI
COMINI
BARBA CHAVARRIA
HERINGA
HANNING
POLOTTI

MUELLER
MATTHIJS
RAMAMOORTHY
PIETTA
BONATTI
VAN ESCH
SINOO
DEPRE
JANSSENS
OLTHOF
BAS
MOADEB COHEN
EVOLI AGUADO
PE'
MORONI
ZILKENS
NEMEC
ZERBINI
TONCONOGY

ILIOHAN
VRIEND
SATZGER
CIPOLLA
REGGIANI
MENICHETTI
LANGEN
RONZONI
LUGSTEINER
GIGLI
FIDANZA
PARADISI
KATO
FILIUS
CALLOW
WITTBER
COLPANI
CARBOGNANI
CEFIS
PREDELLA
WILD
SANDERS
CASTRO
IRURZUN
BAKOS
STEHLE
BENETTI
BARBA
ZANOTTI
SEGALE
FERNANDEZ
GIERAT
BATTISTELLA
CHIARI
MOTTA
DEN HARTOG
VAN MAANEN
LESSCHER
BELLOLI

LIPSKY
BARDELLI
COMINI
MAFFUZ AZIZ
HERINGA
HANNING
BAIGUERA

GNAEGI
MATTHIJS
RAMAMOORTHY
DONIN
GANDOLFI
VAN ESCH
SINOO
LAURENCE
MATTHYS
OLTHOF
BAS VAN OIJEN
RATTINGER
ACOSTA CUMMINS
GASPERI
RENALDINI
ZILKENS
BOTAY
ZERBINI
ZILBERGLEIJT

ILIOHAN
VRIEND-DRAGSTRA
LINDENSCHMIDT
SALOMONI
ROTA
POLLARINI
BORN
PERSONENI
KOPPERT
VERDEROSA
PEGORARO
PARADISI
KATO
FILIUS - VAN STRAALEN
CALLOW
BONGERS
BRESCIANINI
CARBOGNANI
GIUDICE
TROLETTI
WILD
VAN DE LOO
DOMINGUEZ GUIDOBONO
LOPEZ PERRANDO
BAKOS
MOSEL
MARCHISIO
MAYER
GUIDI
SEGALE
CHIABPE
GIERAT
PONZONI
POLINI
VICENZI
BARENTS
ENGELSMA
LESSCHER
MALTINI

JAGUAR
SIATA
ALVIS
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR

MERCEDES BENZ
JAGUAR
FERRARI
ALFA ROMEO
JAGUAR
TRIUMPH
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR
ARNOLD BRISTOL
AUSTIN HEALEY
JAGUAR
TRIUMPH
OSCA
JAGUAR
JAGUAR
TRIUMPH
TRIUMPH

ALFA ROMEO
ASTON MARTIN
AUSTIN HEALEY
AUSTIN HEALEY
JAGUAR
AUSTIN HEALEY
AUSTIN
FIAT
ARNOLT BRISTOL
JAGUAR
AUSTIN HEALEY
AUSTIN HEALEY
TRIUMPH
FIAT
JAGUAR
AUSTIN HEALEY
MASERATI
FIAT
MERCEDES BENZ
PORSCHE
TRIUMPH
MG
TRIUMPH
MG
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
FIAT
FIAT
OSCA
AUSTIN HEALEY
JAGUAR
PORSCHE
FIAT
AUSTIN HEALEY
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
TRIUMPH

XK 120
DAINA GRAN SPORT 1500
SPORT COMPRESSOR
XK 120
XK 120
XK 120
XK 120 OTS SE

GULLWING 300 SL
XK 120 DHC
CONVERTIBLE
1900 CSPRINT
XK 120 OTS
TR2-SPORTS20
XK 120 OTS
XK 120
XK 120 OTS SE
XK 120 OTS SE
BOLIDE
100/4 BN1
XK 140
TR2
MT4 1500
XK 120 OTS SE
XK 140 SE OTS
TR2
TR2 SPORT

1900 SS ZAGATO #01845
DB2
100/4
100 BN1
XK 120 OTS- SE
100/4
AUSTIN-HEALEY 100
1100 TV COUPÈ PININFARINA
404/X/3067 404 X ROADSTAR
XK 120
100
100 BN1
TR2 SPORT
1100 103 MM BERLINA
XK 140 OTS
100/4
150 S
1100/103 TV
300 SL COUPÉ
356 SPEEDSTER
TR2 SPORTS
MAGNETTA ZA
TR2
TF
356 SPEEDSTER
CARRERA PRE A SPEEDSTER
356 SPEEDSTER
1100/103 TV
1100/103 TV
TN1500
100 BN1
XK 140 FHC
356 SPEEDSTER  PRE A
1100/103TV
100/4 BN1
356 SPEEDSTER
356 CABRIO
356 CABRIO
TR3

1952
1952
1952
1952
1953
1953
1953

1953
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954

1954
1954
1954
1954
1954
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1954
1954
1954
1954
1954
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1956

PIACENZA CORSE
EMMEBI 70
COLPANI MOTORI

ECURIE BERTELLI

SCUDERIA TAZIO NUVOLARI ITALIA
THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION
COLPANI MOTORI
COLPANI MOTORI
COLPANI MOTORI
COLPANI MOTORI
SCUDERIA COLONIA - TEAM HOUTKAMP

TARTARUGA INTERNACIONAL
TARTARUGA INTERNATIONAL

QUADRIFOGLIO RACING
TEAM 262 - TEAM HOUTKAMP
SCUDERIA ROSEMEYER

SCUDERIA TAZIO NUVOLARI ITALIA

CLUB OROBICO BERGAMO CORSE

MILANO AUTOSTORICHE

RESIDENTIE RALLY TEAM

CB CLUB
REGISTRO FIAT
RUOTECLASSICHE

TARTARUGA INTERNACIONAL
THE HOUTKAMP COLLECTION
TARTARUGA INTERNACIONAL
ALCOHOL FREE
SAN MARINO SPEED
ROSENHEIM
BRESCIA CORSE
EMMEBI 70
CLASSIC TEAM A.S.D.

GAREDEPOCA

SCUDERIA TAZIO NUVOLARI ITALIA
TEAM WESTERMAN
TEAM WESTERMAN
TEAM WESTERMAN
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BAKKER
ROVESTA
BONALUMI
PICCIN
BERGER
GAULT
TRAUTMANN
KRUEGER
SERRI
MEEWIS
BUIS
WESTERMAN
TEN BRINKE
GOTTGENS
HERMAN
KISSEL
TORRELLAS
SABBADINI
RAPPALLINI
CANTARELLI

DE POLI
CLEMENTE
PEZZINI
SERRAVALLE
LEZAIRE
MARKUS
GASBARRI
CANTARELLI
TENU
ZOBBIO
MALOSSI
ROHLEDER
VON JOEST
WESTERMAN
BUITENHUIS
GEIDEL
MONSCHEIN
HANFSTAENGL
GINESI

SCHULTE-OERTZ
MAY
CORTI
HIMMELS
MEYS
GILLION
"GOLDEN AGE COLLECTION"
THIERBACH
SCARANO
RACK
BESWICK
DE MARCO
DI TELLA
BACHMANN
ABELLI
ILLING
COSTA
BONATO
GALFIONE

DOVAT
CECCARDI
BOREA
VAN DER LINDEN
SCHILLING
DE CASSAN

QUAK EV BAKKER  
TALASSI
BONALUMI
PICCIN
BERGER
JONES
TRAUTMANN
MORANDINI
SACCO
GROENEWEGEN
KUIPER
GONG
SCHUURMAN
KISTEMAKER
HERMAN
HERBST
TRUCHETTI
MOLGORA
CANDIDO
CANTARELLI

MANSON
CLEMENTE
RUBAGOTTI
SAMER
PLESSEN
MARKUS
MACCAFERRI
FIACCADORI
TENU
ABBIATICI
ADUSTO
HAHN
WASMUTH
IMMINGA
BUITENHUIS
SELTMANN
WUNDERLICH
HANFSTAENGL
ROHR

SCHULTE
SOLDBERG
CORTI
HELMINK
VANDERVEKEN
GILLION
SCHMIDT
TESMANN
DI GIOVANNA
SCHREIBER
BESWICK
MARITATI
TORNADU
FLEPS
BARATTA
WOHLGEMUTH
DEMARIA
GRILLI
MONTEFIORE

DOVAT
CECCARDI
GADIOLI
WILLEMS
MAIER
PERINI

PORSCHE
MERCEDES
AUSTIN HEALEY
ALFA ROMEO
PORSCHE
JAGUAR
PORSCHE
BMW
PORSCHE
TRIUMPH
AUSTIN HEALEY
PORSCHE
PORSCHE
TRIUMPH
FIAT
LANCIA
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH

AUSTIN HEALEY
LANCIA
TRIUMPH
ALFA ROMEO
MERCEDES-BENZ
BMW
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
ALFA ROMEO
JAGUAR
PORSCHE
ASTON MARTIN
PORSCHE
ALFA ROMEO
AUTO UNION
AUSTIN HEALEY
MG
PORSCHE

PORSCHE
BMW
MG
AC
JAGUAR
ASTON MARTIN
ASTON MARTIN
MERCEDES BENZ
ALFA ROMEO
AC
ASTON MARTIN
MERCEDES
ALFA ROMEO
PORSCHE
MG
DAIMLER GB
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH

TRIUMPH
PORSCHE
LANCIA
LANCIA
FIAT
ALFA ROMEO

356 COUPE’
190 SL
100M
GIULIETTA SPRINT
356A SPEEDSTER 1600S
XK 140 FHC
356 SPEEDSTER
507
356 A
TR3
100 LE MANS
356 A SPEEDSTER
356 SPEEDSTER
TR3
600
AURELIA GT 2500 SERIE IV
TR3
TR3 SPORT
TR3A
TR3

100/6 BN4
AURELIA B20 S
TR3
GIULIETTA SPIDER VELOCE
300SL
507
356 T 2
356A  CABRIO
356
GIULIETTA
XK 150 OTS
356 CONVERTIBLE D
D 2/4 MKIII
356 A CONVERTIBLE D
GUILIETTA SPRINT
DKW F 91/4 MUNGA
BN 7 MK I
LEYLAND
356 A 1600 SUPER

356A CONVERTIBLE D
507
A 1500 ROADSTER
ACE
XK 150 DHC
DB4 SÉRIE1
DB4GT
190SL
GIULIETTA SPIDER 750
AC ACE BRISTOL 2-SEATER S. ROADSTER
DB4
190 SL
SPIDER
356
MGA
250 SP DART
TR3A
TR3A
TR3A

TR3A
356 B
APPIA SPORT ZAGATO
FLAMINIA SPORT ZAGATO SERIE 2
FIAT 1200 CABRIOLET
SPIDER TOURING

1955
1956
1956
1956
1956
1956
1956
1956
1956
1956
1956
1956
1957
1957
1957
1957
1957
1957
1957
1957

1957
1957
1957
1958
1958
1958
1958
1958
1958
1958
1958
1959
1959
1959
1959
1959
1959
1959
1959

1959
1959
1959
1959
1959
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1960
1961

1961
1961
1961
1961
1961
1961

TEAM WESTERMAN
GRUPPO FINSERVICE
GRUPPO FINSERVICE

SCUDERIA CARACCIOLA
ECURIE BERTELLI

COLPANI MOTORI

THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION
TEAM WESTERMAN
TEAM WESTERMAN
THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION
#4AMICI#3CONTINENTI
ALCOHOL FREE
F.M. FRANCIACORTA MOTORI
TARTARUGA INTERNACIONAL
SCUDERIA TAZIO NUVOLARI ITALIA

CMAE SQUADRA CORSE

AMAMS TAZIO NUVOLARI

REGISTRO ITALIANO PORSCHE 356
SCUDERIA TAZIO NUVOLARI ITALIA

DR MAX ITALIA

TEAM WESTERMAN
TACHYON MOTORSPORT - TEAM HOUTKAMP

SCUDERIA CARACCIOLA
SCUDERIA ROSEMEYER
AMAMS TAZIO NUVOLARI

CLUB OROBICO BERGAMO CORSE

THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION

ECURIE BERTELLI
COLPANI MOTORI
TARTARUGA INTERNACIONAL

BANCA GENERALI
TARTARUGA INTERNACIONAL

PROMOTOR CLASSIC

SCUDERIA TAZIO NUVOLARI ITALIA
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N°gara CONCORRENTI - PARTICIPANTS VETTURA - CAR ANNO NAZ.SCUDERIA - TEAM
STUDER

SGRECCIA
FASSI

BAIARDI
BUSATTA
LESSCHER
GARZA
REBECCHI
MAGANZINI
TIRELLI
GUZZINI

MIRANDA MAYANS
BARCELLA
BERNS
GIBERTINI
VAN DER GOOT
AESCHBACHER
HOLZKNECHT
ZANONI
LAMBRUSCHI
BEER
RIGHI
LEZAIRE
GROSSE-WAECHTER
PANZERI
PENITENTI
BRIFFA
KOHLER
KRUEGER
GODDIJN

BOTTINI
RIGO
HAUX
CASNIGHI
OERTZ
VAN DER SMEEDE
HARDEMAN
TINOSA
VAN BRAKEL
MIRTL
BORDI
ZANARDI
NEUMANN
"NAUSICAA"
MEIJER
BOLLINI
GALASSI
COOK
CAPRA

YAMASHITA
GLOECKNER
BARENDSE
KOVALIVKER
PULS
GABKA
BENEDICT
BENKO
GALABOV
DELYAKOV

STUDER

STEUER
ZANARDI

FOSCHI
TARANTELLO
EVERS
GARZA
REBECCHI
COLLINI
GAZZA
GUZZINI

URRITA SCHLESKE
ROSSONI
BERNS-RODESCH
CONCA
VAN DER GOOT
AESCHBACHER
SCHWARZ
BOLDRINI
MANCINI
SCHAEFER
BEMER
BONTEKOE
SCHIEVENBUSCH
MARTINELLI
PENITENTI
BRIFFA
FREY
EDTMAYER
VIGREUX

MALTA
RIGO
HAUX
DE PICCIOTTO
BEHRENS
BOSMAN
GILLION
PERCOSSI
DEMYTTENAERE
NEUGEBAUER
SCARIONI
ZENONI
PUST
MORETTI
MEIJER
LIVERANI
MARZI
FENICHEL
BRUSON

YAMASHITA
GLOECKNER
JEDELOO
GALLO
LANG
KUBE
BENEDICT
VAL
AVISHAI
STOYKOVA

AUSTIN HEALEY

ALFA ROMEO
MERCEDES

FIAT
ROLLS ROYCE
PORSCHE
FERRARI
PORSCHE
LANCIA
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO

PORSCHE
PORSCHE
ALFA ROMEO
PORSCHE
JAGUAR
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
JAGUAR
LANCIA
FERRARI
ALFA ROMEO
SHELBY COBRA
MERCEDES
JAGUAR
AUSTIN HEALEY
AUSTIN
FERRARI

PORSCHE
MERCEDES
FIAT
FIAT
ALFA ROMEO
FERRARI
FERRARI
PORSCHE
ALFA ROMEO
MERCEDES
ALFA ROMEO
FIAT
LANCIA
MG
PEUGEOT
PORSCHE
VW PORSCHE
JAGUAR
ALFA ROMEO

FIAT
ALFA ROMEO
FERRARI
FERRARI
PORSCHE
PORSCHE
MG
BMW
PORSCHE
PORSCHE

MK II BN7

SPIDER TOURING
300 SL ROADSTER

1100 103 G
SILVER CLOUD II
356 1600 SC
250GT/L LUSSO
356SC
APPIA 3^ SERIE
GIULIA SS
2600 SPIDER

356 B 1600
356C
2600 SPIDER
PORSCHE 356 SC COUPE' CV 95
E-TYPE SERIES I
356 C
356 C
356 SC  CABRIOLET
356 C
E-TYPE SERIE 1 3.8 LITRE
FLAMINIA 3B COUPÈ PININFARINA
275 GTB
GIULIA SPRINT GT
427
250 SE COUPE'
E-TYPE
MK III
COOPER S MK1
275 GTS

911 T
SL250
DINO SPIDER 2000
124 SPORT SPIDER
GT1300 JUNIOR
330 GT 2+2
365 GT 2+2
356C
DUETTO SPIDER
280 SL
1750 DUETTO
135 SPIDER DINO
FULVIA RALLYE 1,3
MIDGET MARK III
504
911TC COUPE'
914 S
E-TYPE 2+2 S2
GIULIA SPIDER VELOCE

128 RALLY
GT 1600 JUNIOR
365 GT4 2+2
DINO 246 GTS
911 T TARGA
CARRERA RS
B
1502
911 G COUPE'
911
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1971
1972
1972
1973
1973
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1975
1976

OLD RACING TEAM

ECURIE BERTELLI

PROMOTOR CLASSIC
AMAMS TAZIO NUVOLARI

COLPANI MOTORI
AMAMS TAZIO NUVOLARI

PORSCHE PENSKE AUTOM. GROUP ITALY

SCUDERIA TAZIO NUVOLARI ITALIA
KINZICA

SCUDERIA TAZIO NUVOLARI ITALIA

COLPANI MOTORI

TEAM TAG HEUER
GRUPPO FINSERVICE
SCUDERIA CARACCIOLA

THE HOUTKAMP COLLECTION
THE HOUTKAMP COLLECTION
GAREDEPOCA

PIACENZA CORSE

CLUB OROBICO BERGAMO CORSE

SAN MARINO RACING

AMAMS TAZIO NUVOLARI

THE HOUTKAMP COLLECTION
TARTARUGA INTERNACIONAL
#4AMICI#3CONTINENTI
BAD BOYS RACING
THE HOUTKAMP COLLECTION
SCUDERIA TAZIO NUVOLARI ITALIA
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